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جهان 5

کشورهای عربی در تدارک جایگزینی هرمز 
با خط لوله جدید نفت و گاز هستند؛
سودای بازتعریف مناسبات 
ژئوانرژیک در منطقه

آدرنالین 8

پرواز از باند قلعه‌نویی 
با فرمول شگفت‌انگیز   

لیست امیر
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تحلیلگر بازارهای مالی در بیان چرایی عدم استقبال از دلار سهمیه‌ای: 

پس‌انداز مردم به خرید
 1000 دلار بانک‌ها نمی‌رسد

چرتکه 3

سیاست 2

آرایش جنگی خلیج فارس حکایت از پایان آتش‌بس‌ ایران و آمریکا دارد؛

منطقه در انتظار 
»ساعت صفر«

در حالی که خاورمیانه در یکی از حســاس‌ترین 
برهه‌های تاریخی خود به ســر می‌برد، گزارش‌های 
رســیده از کانون‌های قدرت در واشنگتن، تل‌آویو و 
تهران نشان‌دهنده آن است که طبل‌های جنگ بار 
دیگر با صدایی بلندتر از همیشــه به صدا درآمده‌اند. 
پس از یک دوره آتش‌بس شــکننده که بیشــتر به 
فرصتی برای بازسازی توان نظامی و تجدید قوا شبیه 
بود، اکنون تحلیل‌های استراتژیک و تحرکات میدانی 
حاکی از آن است که احتمال ازسرگیری درگیری‌های 
مستقیم میان ایران و ایالات متحده به بالاترین سطح 
خود رسیده است. بن‌بســت دیپلماتیک که پس از 
بازگشت بی‌نتیجه دونالد ترامپ از سفر پکن عمیق‌تر 
شد، فضا را برای تندروها در هر دو سو باز کرده تا گزینه 
نظامی را تنها راه خروج از وضعیت فعلی بدانند. روزنامه 
نیویورک تایمز به نقل از دو مقام در خاورمیانه بدون 
ذکر نام، گزارش داده اســت که آمریکا و اسرائیل در 
حال آماده شدن برای احتمال از سرگیری حملات 
علیه ایران هستند؛ حملاتی که به طور بالقوه حتی 
در هفته پیش رو می‌تواند شــروع شود. به گفته این 
دو مقام تدارکات آمریکا و اســرائیل، گسترده‌ترین 
اقدامات آنها برای آمادگی جنگــی از زمان برقراری 
آتش‌بس اســت. این آمادگی‌ها تنها به جابه‌جایی 
نیرو محدود نمی‌شــود، بلکه شامل هماهنگی‌های 

دقیق اطلاعاتی و عملیاتی برای ضربه زدن به نقاطی 
است که در درگیری‌های قبلی از تیررس خارج مانده 
بودند. وزیر دفاع آمریکا هم ایــن هفته در کنگره به 
قانون‌گذاران گفته بود که پنتاگون برای سناریوهای 
مختلف برنامه‌هایی در دست دارد؛ هم برای جابه‌جایی 
امکانات نظامی و تشدید جنگ در صورت لزوم و هم 
برای کاهش و خارج کردن نیروها از منطقه. نیویورک 
تایمز به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش کرده است 
که اگر دونالد ترامپ تصمیم به حمله بگیرد، یک گزینه 
بمباران شدیدتر مراکز نظامی و زیرساخت‌های ایران 
است و گزینه دیگر عملیات زمینی برای خارج کردن 
ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران که تصور می‌شود پس 
از بمباران تاسیسات هسته‌ای ایران در جنگ دوازده 
روزه زیر آوار مدفون شده‌ است. در همین حال، یک 
مقام بلندپایه اسرائیلی به کانال‌۱۲ تلویزیون اسرائیل 
گفته است که اســرائیل در حال آماده شدن برای از 
ســرگیری »قریب‌الوقوع« جنگ با ایران است. این 
مقام اســرائیلی که از او نام برده نشده است، گفت: » 
آمریکایی‌ها متوجه هســتند که مذاکرات با ایران به 
جایی نمی‌رسد.« او افزود: »ما برای روزها یا هفته‌ها 
جنگ آمــاده می‌شــویم و منتظر تصمیــم نهایی 
 ترامپ هستیم. طی ۲۴ ســاعت اطلاعات بیشتری 

خواهیم داشت.«

عضو هیات مدیره انجمن داروسازان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« 
در خصوص شوک قیمتی داروها: 

کشور در حوزه سلامت 
»آرایش جنگی« نگرفته است

ت 6
شهرنوش

علیرضا یوسفی رکورد جهان را شکست  

بازگشت ایرانی 
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

شهرنوشت 6

سیاست 2

سیاست 2

قالیباف نماینده ویژه ایران 
در امور چین شد 

در پی حمله به یک کشتی باری؛ 

کره جنوبی از ایران توضیح خواست

 بازگشایی سرویس‌های حیاتی ضروری است؛ 

 میلیون‌ها گوشی و رایانه 
در معرض فرسودگی نرم‌افزاری

متکی:  

بحرین عروسک کاخ سفید است

سخنگوی وزارت کشور:  

بررسی وقایع دی‌ماه 
همچنان ادامه دارد 

مقاومت تمام‌قد کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان 
مقابل دستور رئیس‌جمهور  

دولت در برابر فشار 
چند صد پیمانکار می‌ایستد؟ 

گفت‌وگوی نتانیاهو و ترامپ 
درمورد از سرگیری جنگ 

علیه ایران 

رئیس‌جمهور با بیان اینکه انسجام و همگرایی میان کشورهای اسلامی، زمینه‌ساز 
صلح و امنیت پایدار در منطقه خواهد بود، گفت: هر اندازه وحدت امت اسلامی تقویت 
شود، امکان دخالت و ماجراجویی قدرت‌های فرامنطقه‌ای و رژیم صهیونیستی کاهش 

خواهد یافت.
به گزارش ایسنا،  مسعود پزشکیان در دیدار سید محسن نقوی، وزیر کشور پاکستان، 
ضمن قدردانی از نقش‌آفرینی و پیگیری‌های دولت پاکســتان، به‌ویژه نخست‌وزیر و 
فرمانده ارتش این کشــور، در روند برقراری و تثبیت آتش‌بس، ابراز امیدواری کرد که 
این تلاش‌های دیپلماتیک و سیاسی به تحکیم صلح، ثبات و امنیت پایدار در منطقه 

منجر شود.
رئیس‌جمهور در ادامه، تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه کشورمان و 
به شهادت رساندن رهبری عظیم الشان انقلاب، جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه، وزرا، 

دانش‌آموزان بی‌گناه و شهروندان کشور را جنایتی 
بزرگ و مغایر با تمامی موازین انســانی، حقوقی و 
بین‌المللی توصیف کرد و اظهار داشت: این اقدامات 
جنایتکارانه از سوی هیچ وجدان بیدار و آزاده‌ای در 

جهان قابل‌پذیرش نیست.
 پزشکیان با اشــاره به اهداف شــوم طراحان 
این تجاوزات افــزود: هدف اصلی آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی از حمله به جمهوری اسلامی ایران، 
ایجاد بی‌ثباتــی داخلی و تلاش بــرای تضعیف و 
ساقط کردن نظام اسلامی بود، اما آنان هرگز تصور 
نمی‌کردند ملت بزرگ، شــریف و آگاه ایران تا این 

اندازه با انسجام، اقتدار و وفاداری در کنار نظام و کشور خود ایستادگی کرده و در حمایت 
از جمهوری اسلامی و مقابله با نظام سلطه، اینگونه حضوری گسترده و معنادار در صحنه 

داشته باشند.
رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به برخی طراحی‌های امنیتی و تحرکات سازمان‌یافته 
از سوی آمریکا و رژیم صهیونیســتی برای نفوذ عناصر تروریســتی مسلح از مناطق 
شمال‌غرب و جنوب‌شرق کشور، تصریح کرد: دشمنان تلاش داشتند با پشتیبانی مالی، 
اطلاعاتی و تسلیحاتی از گروه‌های تروریستی، ناامنی را به داخل کشور منتقل کنند، اما 
همکاری و مسئولیت‌پذیری همسایگان ایران در جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده از قلمرو 
آنان علیه کشورمان، اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر بود. در همین چارچوب، از دولت‌های 
پاکستان، افغانستان و عراق که اجازه ندادند از خاک آنان علیه جمهوری اسلامی ایران 

اقدامی صورت گیرد، صمیمانه تشکر می‌کنم.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، با تمجید از تسهیلات و تمهیدات اتخاذشده 
از سوی دولت پاکستان در حوزه تجارت مرزی و همکاری‌های اقتصادی، اظهار داشت: 
روند رو به رشد همکاری‌های اقتصادی و تجاری میان دو کشور می‌تواند بیش از پیش 
توسعه یابد. با وجود همه خسارات و هزینه‌های ناشی از جنگ، این تحولات موجب نزدیکی 
بیشتر ایران و پاکستان شده و اکنون فرصت مناسبی فراهم آمده است تا سطح روابط 
دوجانبه در حوزه‌های اقتصادی، علمی، فرهنگی و منطقه‌ای بیش از گذشته گسترش 
یابد؛ روندی که می‌تواند زمینه‌ساز تقویت صلح، کاهش تنش‌ها و ارتقای تعاملات سازنده 

میان ملت‌های منطقه نیز باشد.
وی همچنین از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش همکاری‌های علمی، 
دانشگاهی و فناورانه با پاکستان خبر داد و گفت: تبادل دانشجو، استاد، تجربیات علمی و 
فناوری‌های نوین می‌تواند به ارتقای ظرفیت‌های علمی و توسعه پایدار دو کشور کمک 

شایانی کند.
رئیس‌جمهور استمرار و تعمیق همکاری‌های دوجانبه را در راستای منافع مشترک 
دو ملت و مجموعه کشورهای اسلامی ارزیابی کرد و افزود: کشورهای اسلامی باید با تکیه 
بر مشترکات دینی، فرهنگی و راهبردی، به سمت وحدت و همگرایی حرکت کنند. هر 
اندازه انسجام امت اسلامی تقویت شود، امکان مداخله و تجاوز قدرت‌های فرامنطقه‌ای و 

رژیم صهیونیستی در منطقه کاهش خواهد یافت.
پزشکیان با تأکید بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران در توسعه روابط دوستانه 
با کشورهای همسایه، به‌ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس، خاطرنشان کرد: جمهوری 

اسلامی ایران خواهان روابطی صمیمانه، پایدار و مبتنی بر حسن همجواری با کشورهای 
اسلامی منطقه است، اما آمریکا و رژیم صهیونیســتی همواره تلاش کرده‌اند از طریق 
پروژه‌های تفرقه‌افکنانه و ایجاد بی‌اعتمادی، کشورهای اسلامی را در برابر یکدیگر قرار 

دهند.
رئیس‌جمهور تأکید کرد: کشورهای بزرگ جهان اسلام باید با تقویت همکاری‌ها و 
تعاملات منطقه‌ای، زمینه‌ساز استقرار صلح، امنیت و ثبات پایدار در منطقه شوند؛ چراکه 
در سایه وحدت و همگرایی اسلامی، رژیم صهیونیستی هرگز جرأت تعرض و تجاوز به 

کشورهای اسلامی را نخواهد داشت.
در این دیدار سید محسن نقوی وزیر کشور پاکستان نیز با ابراز خرسندی از ملاقات با  
پزشکیان، ضمن مرور تحولات و رخدادهای ماه‌های اخیر و تجاوزات نظامی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، به تلاش‌های پاکستان برای کمک به توقف 
درگیری‌ها و کاهش تنش‌ها اشاره کرد و گفت: امروز 
بیش از هر زمان دیگری ابعاد واقعی تحولات منطقه 
و نقش‌آفرینی بازیگران مختلف برای افکار عمومی 
روشن شده و شرایط اخیر به‌خوبی نشان داد که در 
بزنگاه‌های حساس، دوست و دشمن واقعی چگونه 
شناخته می‌شوند؛ موضوعی که می‌تواند مبنایی 

مهم برای تصمیم‌گیری‌های راهبردی آینده باشد.
سید محسن نقوی با تأکید بر عمق روابط تاریخی، 
فرهنگی و مردمی میان دو کشور تصریح کرد: ایران و 
پاکستان همواره روابطی نزدیک و برادرانه داشته‌اند 
و امروز این پیوندها بیش از گذشته تقویت شده است. 
ملت پاکستان علاقه و احترام عمیقی نسبت به ملت ایران دارند و امیدواریم بتوانیم در سایه 
اراده رهبران دو کشور، سطح روابط و همکاری‌های دوجانبه را بیش از پیش توسعه دهیم.

با آمارغیرواقعی شرایط کشور را عادی جلوه ندهیم
رئیس جمهورهمچنین  در جلسه بررسی راهکارهای تقویت تاب‌آوری شبکه تأمین 
پایدار سوخت گفت: نباید با ارائه آمار و اطلاعات غیرواقعی موجب ناامیدی و یأس، در 
جامعه شد. جلسه بررسی راهکارهای مدیریت مصرف و تقویت تاب‌آوری شبکه تأمین 
پایدار سوخت کشور در شرایط جنگی، به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور وزیر نفت، 
رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان بهینه‌سازی و 

مدیریت راهبردی انرژی و جمعی از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد.
در این جلسه، آخرین وضعیت مصرف بنزین، میزان ذخایر راهبردی سوخت، روند 
تأمین و توزیع حامل‌های انرژی، سناریوهای پیش‌روی کشور در حوزه انرژی و راهکارهای 
افزایش پایداری شبکه تأمین سوخت در شرایط ویژه کشور مورد بررسی و ارزیابی قرار 

گرفت.
رئیس‌جمهور در این نشست، با تأکید بر ضرورت اتخاذ تصمیمات فوری و مؤثر برای 
مدیریت مصرف انرژی، اظهار داشت: اگر به دنبال ارتقای تاب‌آوری کشور و عبور مطمئن 
از شرایط جنگی و فشارهای خارجی هستیم، باید از همین امروز مدیریت و کنترل مصرف 

را به‌عنوان یک اولویت ملی در دستور کار قرار دهیم.
 وی با اشاره به اقدامات دولت برای حفظ ثبات اقتصادی و تأمین معیشت مردم در 
شــرایط کنونی، تصریح کرد: دولت همه ظرفیت و توان خود را برای مدیریت شرایط و 
پشتیبانی از زندگی مردم به ‌کار گرفته و در این مسیر، از طریق فعال‌سازی دیپلماسی 
اقتصادی و ارتباط مستمر با کشورهای همسایه، برگزاری جلسات روزانه و هفتگی با 
اصناف، تولیدکنندگان، شبکه‌های توزیع و بخش‌های مختلف اقتصادی، روند تأمین 

کالاها و خدمات اساسی را به‌صورت مستمر رصد و مدیریت می‌کند.
رئیس‌جمهور بر ضرورت تبیین صادقانه شرایط کشور برای افکار عمومی تأکید کرد و 
گفت: باید با مردم با صداقت سخن گفت و واقعیت‌های پیش‌روی کشور و تبعات ناشی از 
جنگ اقتصادی و فشارهای خارجی را به‌درستی تبیین کرد؛ نباید با ارائه آمار و اطلاعات 
غیرواقعی موجب ناامیدی و یأس در جامعه شد و نه می‌توان شرایط کشور را عادی جلوه 
داد. کشور درگیر یک جنگ ترکیبی و اقتصادی است و عبور موفق از این شرایط نیازمند 

مشارکت فعال مردم، به‌ویژه در کاهش مصارف زائد و غیرضروری است.

»ما چاره‌ای نداریم جز اینکه دست به دست هم بدهیم و این کشور را بسازیم«. این عبارت 
مردی است که امروز نه در قامت یک کارآفرین، بلکه در لباس یک متهم امنیتی در دادگاه 
حاضر شده است. صادق ساعدی نیا، فرزند محمدعلی وارث امپراتوری سوهان فروشی قم.

به گزارش رویداد 24، صادق ســاعدی‌نیا تا همین چند ســال پیش، برای بسیاری از 
مسافران جاده قم، بیشتر از هر چیز با بوی شکلات، سوهان و مجتمع عظیم »مهر و ماه« 
شناخته می‌شد؛ مدیری جوان از خانواده‌ای که یکی از معروف‌ترین برند‌های صنایع غذایی 
قم را ساخته بودند و حالا شعبه‌هایش از ایران تا آلمان و کویت گسترش پیدا کرده بود. اما 
امروز، نام او در دادگاه انقلاب قم و در پرونده‌ای با عنوان »کودتای آمریکایی-صهیونیستی 

دی‌ماه ۱۴۰۴« مطرح شده است.
صادق ساعدی‌نیا، مدیرعامل شرکت »شکوه شهد نیک«، رئیس هیئت‌مدیره مجتمع 
مهر و ماه قم، مالک مجموعه کافه‌های زنجیره‌ای ساعدی‌نیا و یکی از چهره‌های نسل دوم 
برند معروف »سوهان ساعدی‌نیا« است؛ برندی که پدرش، محمدعلی ساعدی‌نیا، آن را از 

یک زندگی فقیرانه و کارگری ساخته بود.

از کارگری در ۱۲ سالگی تا ساخت برند ساعدی‌نیا
محمدعلی ساعدی‌نیا سال‌ها پیش در گفت‌وگویی گفته بود که در ۱۲ سالگی کارگر بوده 
و پس از مرگ پدرش، در ۱۳ سالگی »مرد خانه« شده است. او تعریف کرده بود که روزی ۲۴ 
قران دستمزد می‌گرفته و ۲۰ قرانش را خرج خانه می‌کرده است. همان نوجوانی که مقابل 
یک سوهان‌فروشی معروف قم می‌ایستاد و آرزو می‌کرد روزی مغازه‌ای داشته باشد که مردم 

جلویش صف بکشند.
ساعدی‌نیا بعد‌ها گفته بود نخســتین بار زمانی فهمیده موفق شده که در سفری به 
فرانکفورت، سوهان تولیدی خودش را پشت ویترین مغازه‌ای در آلمان دیده؛ محصولی که 

بدون دخالت مستقیم او صادر شده بود.
اما توسعه برند ساعدی‌نیا، فقط حاصل کار پدر نبود. صادق، علی و حسین ساعدی‌نیا، 
نسل دوم خانواده، این برند سنتی را وارد مرحله‌ای تازه کردند؛ از توسعه کارخانه و بسته‌بندی 

مدرن گرفته تا ساخت کافه‌های زنجیره‌ای و مجتمع‌های تجاری بزرگ.

مردی که »کافه« را به صنعت سوهان آورد
نقش صادق ســاعدی‌نیا در این میان، بیش از هر چیز با نوآوری در صنعت شکلات و 
کافه شناخته می‌شود. او از نخستین کسانی بود که استفاده از کره شکلات بلژیکی را وارد 
تولیدات این برند کرد و مجموعه کافه‌های ساعدی‌نیا را توسعه داد؛ کافه‌هایی که به‌تدریج 

در شهر‌های مختلف ایران گسترش پیدا کردند.
خودش در یکی از گفت‌وگوهایش تعریف کرده بود که در سفر سال ۲۰۰۴ به اروپا، وقتی 

در برگرکینگ و مک‌دونالد فضای بازی کودکان را کنار رستوران‌ها دیده، ایده ساخت 
مجموعه‌هایی خانوادگی به ذهنش رسیده است. تجربه‌ای که بعد‌ها در ساخت مجتمع 
مهر و ماه قم به کار گرفته شد؛ پروژه‌ای که سال ۱۳۹۵ با حضور علی لاریجانی، رئیس 
وقت مجلس، و جمعی از مقامات دولتی افتتاح شد و به یکی از نماد‌های توسعه شهری 

قم تبدیل شد.

اقتتاح مهر و ماه با حضور لاریجانی 
مهر و ماه فقط یک مجتمع 
بین‌راهی نبــود؛ توقفگاهی 
عظیم در ورودی قم که روزانه 
هــزاران مســافر از آن عبور 
می‌کردند. ترکیبی از رستوران، 
فروشگاه، کافی‌شاپ، فضای 
بازی و برندینــگ مدرن که 
برای بسیاری، نشانه ورود یک 

برند سنتی مذهبی به الگوی جدید کسب‌وکار بود.

از »کارآفرین برتر« تا متهم امنیتی
سال ۱۳۹۵، خانه مدیران استان قم از صادق ساعدی‌نیا به‌عنوان کارآفرین برتر دعوت 

کرده بود. او در انتخابات اتاق بازرگانی هم نامزد شده بود و خودش می‌گفت بیش از ۳۰ سال 
در صنعت گردشگری و صنایع غذایی فعالیت کرده اســت. اما مسیر زندگی او در دی‌ماه 

۱۴۰۴ وارد فاز دیگری شد.
ساعدی‌نیا در جریان اعتراضات آن ماه بازداشت شد و مطابق گزارش‌ها، بخشی از اموال او 
توقیف شد. اتهامات مطرح‌شده علیه او شامل »فعالیت تبلیغی علیه نظام«، »فعالیت رسانه‌ای 
برخلاف امنیت کشور« و »همراهی با فراخوان‌های گروه‌های معاند« بود. دادستانی مدعی 
شد او از طریق انتشار اســتوری، تعطیلی کافه‌ها و فعالیت در فضای مجازی، در راستای 

فراخوان‌های اعتراضی عمل کرده است.

روایت دادگاه؛ از استوری اینستاگرام تا گروه واتساپی کافه‌ها
در جلســه دادگاه، بخــش 
مهمی از پرونده بر فعالیت‌های 
مجازی ساعدی‌نیا متمرکز بود. 
نماینده دادستان به استوری‌های 
اینستاگرامی، پیام‌های واتساپی و 
گروهی با عنوان »کافه دیزاین« 
اشــاره کرد؛ گروهی کــه برای 
هماهنگی کافه‌های زنجیره‌ای 

ساعدی‌نیا استفاده می‌شد، اما به گفته دادســتان، در جریان اعتراضات به بستری برای 
هماهنگی تعطیلی‌ها و بحث درباره تجمعات تبدیل شده بود.

دادستان همچنین مدعی شد برخی کارکنان کافه‌ها در این گروه از حضور در تجمعات 
خبر داده بودند و ساعدی‌نیا نیز پس از انتشار استوری تعطیلی کافه‌ها، تلفن همراهش را 

خاموش کرده بود تا »ردش زده نشود.«
ساعدی‌نیا در دفاعیاتش گفت که تحت فشار فضای مجازی و هجمه‌ها قرار داشته و 
از تصمیم خود پشیمان است. او تأکید کرد قصدی برای تحریک کارکنان یا مشارکت در 
اقدامات خشونت‌آمیز نداشته و تنها چند ساعت استوری تعطیلی را منتشر کرده است. به 
گفته او، منظورش از برخی اظهارات درباره »فروپاشی«، فروپاشی اقتصادی بوده،  نه سیاسی.
این کارآفرین برتر، زمانی از ساختن مجموعه‌ای حرف می‌زد که اگر دوباره متولد شود، باز 
هم همان را خواهد ساخت. او یک بار در یک ویدئوی تبلیغاتی گفته بود »ما چاره‌ای نداریم جز 
اینکه دست به دست هم بدهیم و این کشور را بسازیم. هرجا برویم، باز دلمان همین‌جاست.

فقط باید تلاش کنیم این وطن را بسازیم.« حالا، اما سرنوشتش نه افتتاح کافه‌های زنجیره‌ای 
و مجتمع های تجاری بین راهی، بلکه در جلسات دادگاهی رقم می‌خورد که هنوز پایان آن 

مشخص نیست.

گزارشگزارش
در دیدار با وزیر کشور پاکستان صورت گرفت؛

قدردانی رئیس‌جمهور از پیگیری‌های اسلام‌آباد در روند تثبیت آتش‌بس
دادگاه ساعدی‌نیا برگزار شد 

کارآفرین تحسین شده قم که بر صندلی متهمان امنیتی نشست
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